Ekstraliga – V kolejka:
KWK Construction Dęby Osielsko – Barons Wrocław 3:9 i 3:13 (6 r.)

Niedziela 9 sierpnia – Osielsko:
	Mecz I
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Wynik
	Hity
	Błędy

	Barons
	1
	0
	1
	3
	1
	0
	3
	9
	9
	2

	Dęby
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	3
	7
	1


Miotacze: [OSI] Łukasz Przybułek - Loser (1-2), Mikołaj Zera (7.)
[WRO] Marcin Musiałek - Winner
Home Runy: [WRO] Hasely Medina (4. r., 2 auty, 2 pkt.), Dominick Golubiewski (7. r., 1 aut, 2 pkt.)
KWK Construction Dęby: Zajda SS 2-1-1, Macniak C 1-0-1, Teska LF, Zagórski 1B 0-0-2, Szymański DH, Rybski 3B, Sztejka CF 0-1-2, J. Liwoch RF 0-1-0 (b7. Cabrera PH), Karczewski 2B 0-1-1, Przybułek P (t7. Zera P). (liczby oznaczają kolejno: asysty punktowe - punkty - hity)

	Mecz II
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Wynik
	Hity
	Błędy

	Barons
	1
	1
	0
	8
	0
	3
	
	13
	14
	1

	Dęby
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	
	3
	6
	2


Miotacze: [OSI] Radosław Zajda - Loser (0-1), Mikołaj Zera (4.), Paweł Sztejka (5.)
[WRO] Łukasz Krzemienowski- Winner
Home Run: [WRO] Dominick Golubiewski (1. r., 0 autów, 1 pkt)
KWK Construction Dęby: Zajda P/RF/CF 0-1-2, Macniak C (t5. Al. Medina RF), Teska LF 1-2-1, Zagórski 1B 2-0-2, Szymański SS/C (b6. J. Pochwała PH), Sztejka CF/P 0-0-1, J. Liwoch RF (t4. Zera P, b4. Cabrera PH/3B), Rybski 3B (b4. Wójtowicz PH/2B), Karczewski 2B/SS.

Wyniki: 8-9 sierpnia (V kolejka):
Stal Kutno - Centaury Warszawa 3:7 i 10:2
Gepardy Żory - Silesia Rybnik 0:3 i 7:11 (8 r.)
KWK Construction Dęby Osielsko – Barons Wrocław 3:9 i 3:13 (6 r.)
Tabela Ekstraligi:
1. Barons Wrocław	10	10 – 0
2. Stal Kutno	10	6 – 4
3. Silesia Rybnik	10	5 – 5
4. Centaury Warszawa	10	4 – 6
5. Gepardy Żory	10	3 – 7
6. KWK Construction Dęby Osielsko	10	2 – 8
